
oBJEDnÁvxn Óísto objednávky: 900336

Fakturační adresa: Udaje o dodavateli:

Gentrum sociálních služeb praha

Ži[nsxá 276912

141 0O Praha

RSM PayrollCentre CZ s.r.o.
Amazon Court - Karolinská 661
186 00 Praha 8

lC: 7O878277 lČ: 263 59 812 | DlC: CZ263 59 812

Dodací adresa: Předpokládaný termín dodání:

centrum sociálních služeb praha

Žilinská 276912

141 00 Praha

Způsob platby: Faktuiačně

Fakturu prosím zaslat na adresu:
Fakhr racetócssoraha. cz

Kontaktní osoba:
Předpokládaná cena s DPH: 260 100,00 Kč

Tel.: 
Email: Bez DPH: 216 000,00 Kč

§ RsM PAYRoLL oENTRE cz s.R,o,
Zajištění služby áchranný kruh (06 -082024|

Podrobný popis objednávky: Objednávka

Obiednáváme si u Vás:
Služba záchranných kruh - poskytnutíjednorázové pomoci při zpracování mezd na období červen -
srpen 2024
Předpokládaná cena: 2@,-Kč l 1 zaměstnanec + DP}l + 2000,- Kč paušál

CSS Praha - cca 350 zaměstnanců 70 000,- Kč bez DPH/měs.

Předpokládaná cena bez DPH za celé období 210 00O,, Kč + paušál 6 0O0,-

Fakturace bude probíhat průběžně na základě poskytnutých služeb.

Bližší informace domluvit s kontaktní osobou

1998.Centrum sociálních služeb Praha není plátce DPH.

Další ujednání

1, Smluvnístrany prohlašují, že jsou sivědomiskutečnosti, žetato objednávka podléhá povinriosti

uveřejnění v regístru smluv dle zák. é. 3/,012015 Sb., o registru smluv. Z toho důvodu smluvní
strany ve vzájemné shodě oznaěily informace, které budou zneěitelněny v souladu se zákonem o

registru smluv, což potvzují svým podpisem. Takto bylo označeno zejména obchodní tajgmství,

utajované informace, informace chráněné právy duševního vlastniďví, informace chráněné, to vŠe

ve imyslu zák. ě. 10611999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, jejichž utajení smluvní stiany
tímto zajišťují.

2. Smluvní strany zároveň prohlašují, že souhlasí se zveřejněním údajů obsažených v této smlouvě

za současného splnéní předchozího odst. 2 této objednávky.

3. pro účely uveřejněnítéto objednávky v registru smluv, ke kterérnu je objednatel povinen dle zák.

ě. u}l2015 Sb., o registru smluv, vymezují smluvní strany cenu, případně hodnotu, předmětu

smlouvy ve výši 216 000Kč bez DPH.

ccrrtrum soclálníó dutcb pnha

Žilinská n6gt2l l4l oo Praha 4 l lČo:fi at e2n l č. Ú,: 2cro 44s 007/6000 | T: +il20 296 332 ot,t

příspěvková organizace hlavního města Prahy. Čbn Asociace poskytovatelŮ sociálních sluŽeb.

rrr.crcprrha.a,

Datum vystiavení: 13.a6,2a24 Razítko a podpis: 
Bc, Roman Béla, pověřen řízením příspěvkové

organizage hl. města Prahy CSSP

Organizace byla zřízena Zřizavací listinou ke dni 1 , 7.1998 Usnese 3, 4.



řA
ccnmrrn údáineh dur.b pteh.

4. Centřum sociálních s]užeb Praha nabývá movitý majetek do vtastnicwí svého zřizovatele hlavní

město Praha v souladu s usnesením § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtouých
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

§trany uzavíraií příslu , 

znění, zejména pak dle §1724 a násl. občanského zákoníku.

Centrum sociálnictr služeb Praha nabývá mwitý majetek do v|astnictví gvétto zfizovatele hlavní rrĚsto Praha v souladu s
usnesgním § 27 odst 6 zákona č, 250120(X) Sb., o rozpočtových pravidtech rizerrrních rozpo&ů, vo znění pozděírbh piedpisŮ.

Smluvní strany souhlasí s po§kytnutím informaď o smlouvě v rpzsahu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

crntnffisodahfthdutóFŤrh.
znhtká 2ró9n l ffi 0o Pírht 4 l tčo: ao u gz z l č. tl.: zm 44o 00116000 | T: +rl20 296 332 o,t
Přbpčúová o§ďSz.g hlavnlho rĚsta Pnhy čtm lrc§.6p polky6v$.lú sod{lnlch služeb,

rrr.cryt$nc

na:

Datum: Jméno RazíS<o a podpis

/ť. ó.fuLí
Smluvní tuto smlouvu d]e


